
                                                                                                 
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023                                                                                              № 15
хутор Коржи

О внесении изменений в решение Совета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района от 26 июля 2021 г. № 21 «О создании
муниципального дорожного фонда Коржовского сельского поселения

Ленинградского района и утверждении порядка формирования и
использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного

фонда Коржовского сельского поселения Ленинградского района»

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  179.4 Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации  и  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  руководствуясь приказом Минтранса России от 16
ноября  2012  года  №  402  "Об  утверждении  Классификации  работ  по
капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог"
Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района решил:

1.  Внести  в  решение  Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  26  июля   2021  г.  №  21  «О  создании
муниципального  дорожного  фонда  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  и  утверждении  порядка  формирования  и
использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района»  изменение,
дополнив  пункт  4  Порядка  формирования  и  использования  бюджетных
ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района абзацами вторым,  третьим и четвертым
следующего содержания: 

«Объем  бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района: 

подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном
финансовом  году  на  положительную  разницу  между  фактически
поступившим и  прогнозировавшимся     объемом    доходов     бюджета
Коржовского   сельского поселения Ленинградского района,  учитываемых

consultantplus://offline/ref=5AC213C6C504EBE3BBD4BB19F2521254061D384D2981AB88823D192F0F36CE0032BD4189A13DBB6Cg8hCK


при  формировании  дорожного  фонда  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района; 

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном
финансовом  году  на  отрицательную  разницу  между  фактически
поступившим  и  прогнозировавшимся  объемом  доходов  бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района, учитываемых при
формировании  дорожного  фонда  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

   
В.В.Баранник


